様式第４号（第６条関係）

       年  月  日

 玉城町長 宛

                   事業主体

                   代表者名

自主防災推進事業補助金変更（中止）承認申請書

  年  月  日付け  第   号で交付決定を受けた  年度自主防

災推進事業について、下記のとおり変更（中止）したいので、自主防災推進事業

補助金交付要綱第６条第１項の規定により、その承認を申請します。

記

１ 変更（中止）の理由

２ 事業の変更内容

補助事業名 数量 事業費
財 源

摘要
町費補助 団体負担

( )

(   )

(   )

(   )

   ※変更前を上段（ ）書きとし、下段に変更後を記入すること。

３ 契約又は施行の方法及び事業実施・完了予定日

補助事業名 契約又は施行 着工予定 完了予定 摘 要

４ 事業の遂行計画

５ 添付書類

   見積書、設計書、位置図、構造図その他必要な書類